様式第１号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

大槌町長　　　　　様

　　　申請者
住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

大槌町木造住宅耐震改修工事助成事業補助金交付申請書

大槌町木造住宅耐震改修工事助成事業補助金の交付を受けたいので、大槌町木造住宅耐震改修工事助成事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき関係書類を添えて申請します。

補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

　≪耐震改修工事を行う建築物等の概要≫
　１　所在地　　　　　　大槌町
　　２　建築時期（新築時）　明・大・昭　　　　年　　　月
　　３　延べ床面積　　　　　１階　　　　　㎡、２階　　　　　㎡
　　４　改修計画
　　　(１)耐震改修前について
　　　　ア　評点　１階　Ｘ方向　　　　　Ｙ方向
　　　　　　　　　２階　Ｘ方向　　　　　Ｙ方向
　　　　イ　実施事業名等（該当するものを○で囲む。）
　　　　　・大槌町木造住宅耐震診断事業（　　　　　　年度実施）
　　　　　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　ウ　診断者　氏名
　　　　　　　　　　資格　岩手県木造住宅耐震診断士　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　（　　）級建築士（　　）登録　第　　　　　号
　　　(２) 耐震改修後について
　　　　ア　評点　１階　Ｘ方向　　　　　Ｙ方向
　　　　　　　　　２階　Ｘ方向　　　　　Ｙ方向
　　　　イ　設計者　氏名
　　　　　　　　　　資格　岩手県木造住宅耐震診断士　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　（　　）級建築士（　　）登録　第　　　　　号
　　　（３）耐震改修工事費　　　　　　　　　　　　　円
　５　備考
[bookmark: _GoBack]取得した個人情報は、木造住宅耐震改修工事助成事業補助金に係る事務手続き等のためにのみ使用します。ただし、特に必要と認められる場合、関係機関へ提供することがありますので、予めご了承願います。